高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 105年 03月 23日

發文字號：高市旅行(105)良字第 117號

主旨:交通部觀光局「推動國外獎勵旅遊來臺獎助要點」與申請表件各 1

份，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 105 年 3 月 10 日觀國字第 10510011261 號函辦

理。

2. 該局「推動國外獎勵旅遊來臺獎助要點」業奉交通部核定，預定於

本(105)年 3 月 10 日發布後正式實施。

3. 原「2014-2016 年獎勵來臺旅遊優惠措施」受理申請至 105 年 3 月

31 日截止，適用於 105 年 4 月 10 日前來臺獎勵旅遊團體。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881